
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 21.08.2023. – 15.09.2023)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Нехаєнко Антоніна
Миколаївна

дистанційна стажування «Географія»

1 кред.
із 
04.09.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0001

2.
Тесленко Олена 
Леонтіївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0002

3.
Стефанишин 
Леонід Юрійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0003

4.
Лопата Роман 
Вікторович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0004

5.
Лімаренко Дмитро 
Сергійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0005

6.
Подолян Юлія 
Володимирівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0007

7.
Скварча Олександр
Костянтинович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0010

8.
Ілляшенко Олексій
Євгенійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5кред.
із 
21.08.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0011

9.
Голуб Петро 
Андрійович

дистанційна стажування «Фізична культура 
і спорт»

1 кред.
із 
04.09.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0012

10. Цапенко Наталія 
Олександрівна

дистанційна
стажування «Етика»

1 кред.
із 
04.09.2023

08.09.2023
№0013



по 
08.09.2023

11.
Мухоєдєнє Дайва 
Відманто

дистанційна стажування «Етика»

1 кред.
із 
04.09.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0014

12.
Лошкарьова 
Галина Євгенівна

дистанційна стажування
«Українська мова і 
література»

2.5 кред.
із 
28.08.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0015

13.
Чмут Віта 
Андріївна

дистанційна стажування
«Українська мова і 
література»

1 кред.
із 
28.08.2023
по 
01.09.2023

15.09.2023
№0016

14.
Гончаренко 
Дмитро 
Олександрович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5 кред.
із 
28.08.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0017

15.
Антипенко Тетяна 
Миколаївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5 кред.
із 
28.08.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0018

16.
Шустовицька 
Валентина 
Вікторівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5 кред.
із 
28.08.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0019

17.
Гордієнко Леонід 
В’ячеславович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5 кред.
із 
28.08.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0020

18.
Юрчук Віталій 
Юрійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2.5 кред.
із 
28.08.2023
по 
15.09.2023

15.09.2023
№0021

19.
Коломойцева 
Світлана 
Анатоліївна

дистанційна стажування «Фізика»

1 кред.
із 
04.09.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0022

20.
Беда Іван 
Микитович

дистанційна стажування «Фізика»

1 кред.
із 
04.09.2023
по 
08.09.2023

08.09.2023
№0024


